1039749

To:
Cc:
From:
Sent: Tue 1/12/2021 1:30:31 PM

Subject: RE: vraag over studie vaccinatie-testen
Received: Tue 1/12/2021 1:30:32 PM

Dat is via die club van die ook een BCO studie doet met bij jullie.

Eerlijk gezegd denk ik dat het vooral een RIVM studie is maar zeker weten doe ik dat niet.
Zullen we even bellen?

Probeerde het al maar kreeg je voice mail.

Groet

Sent: maandag 11 januari 2021 18:29

Subject: FW: vraag over studie vaccinatie-testen

Je noemde dat er vanuit de werkgroep antigeen testen geluiden waren dat er iemand bezig is met besmettelijkheid
van gevaccineerden. Heb je een naam voor mij misschien? Dan kan ik contact opnemen.

Groet,

trorm: ] Y

Sent: donderdag 7 januari 2021 09:39

o S R ... O .- N N

rivm.nl>
Subject: RE: vraag over studie vaccinatie-testen

Ja, dit is een belangrijk thema, daar zijn we wel mee bezig. Het enige concrete plan dat er ligt, is om dit obv data
van de GGD te doen (vanuit BCO). We hebben hier volgende week weer verder overleg over, we kunnen sowieso
afstemmen met andere initiatieven in het land.

croe: [N

Sent: donderdag 7 januari 2021 08:00

Subject: RE: vraag over studie vaccinatie-testen

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven



1039749

rivm.nl

van: JEEEe .0

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 11:11

Aan: (EET] RS KT <HERETN o v 1>

Onderwerp: vraag over studie vaccinatie-testen

|
Allereerst de beste wensen voor 2021! Heel veel succes met je enorme klus voor dit jaar.

Van hoorde ik dat jullie gesproken hebben over een studie om te kijken of gevaccineerde
mensen met klachten toch nog virus kunnen verspreiden. Dat heeft nl impact op de testvraag in de GGD-
teststraten.

Heb jij dat al bij iemand binnen het RIVM belegd? Vanuit de werkgroep antigeensneltesten van de LCT hoor ik nl
ook terug dat er elders in het land initiatieven op dit gebied zijn waarbij ze dan ook PCR en sneltesten willen
vergelijken. Zou goed zijn als RIVM hier de lead heeft denk ik.

Heb jij een naam voor je?



